Администрация
Балахнинского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.02.2026 № 221

О внесении изменений в постановление администрации Балахнинского
муниципального района Нижегородской области от 10.11.2020 № 1571 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта Балахнинского

муниципального округа Нижегородской области»

В  целях  развития  физической  культуры  и  спорта  на  территории  Балахнинского

муниципального округа Нижегородской области, руководствуясь Федеральным законом от

06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в

Российской Федерации»,  постановлением Администрации Балахнинского муниципального

округа Нижегородской области от 11.02.2021 №139 «Об утверждении Порядка разработки,

реализации  и  оценки  эффективности  муниципальных  программ  на  территории

Балахнинского  муниципального  округа  Нижегородской  области  и  Методических

рекомендаций  по  разработке  и  реализации  муниципальных  программ  на  территории

Балахнинского  муниципального  округа  Нижегородской  области»  (с  изменениями,

внесенными  постановлениями  Администрации  Балахнинского  муниципального  округа

Нижегородской области от 21.12.2021 № 2429, от 05.12.2023 № 2278, от 28.04.2025 №777, от

07.11.2025 №2194), в соответствие с бюджетом Балахнинского муниципального округа на

2026  год  и  на  плановый  период  2027  и  2028  годов,  утвержденным  решением  Совета

депутатов  Балахнинского  муниципального  округа  Нижегородской  области  от  15.12.2025

№56,  руководствуясь  Уставом  Балахнинского  муниципального  округа  Нижегородской

области, администрация Балахнинского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести  в  муниципальную  программу  «Развитие  физической  культуры  и  спорта

Балахнинского  муниципального  округа  Нижегородской  области»,  утвержденную

постановлением  администрации  Балахнинского  муниципального  района  Нижегородской

области от 10.11.2020 № 1571 (c  изменениями в редакции постановления администрации

Балахнинского муниципального района от 30.12.2020 №1959, постановлений администрации

Балахнинского  муниципального  округа  от  30.06.2021  №1221,  от  12.10.2021  №1799,  от

11.03.2022  №447,  от  10.10.2022  №2035,  от  24.10.2022  № 2190,  от  14.12.2022  №2639,  от

12.01.2023  №20,  от  22.06.2023  №1104,  от  13.10.2023  № 1867,  от  14.12.2023  № 2389,  от

28.12.2023 № 2540, от 27.02.2024 № 374, от 01.04.2024 № 630, от 05.11.2024 № 2324, от

17.12.2024 № 2704,  от  28.12.2024 № 2841,  от  29.01.2025 №157,  от  27.02.2025 № 386,  от

27.03.2025  № 568,  от  25.04.2025  № 774,  от  27.05.2025  № 948,  от  24.06.2025  №1148,  от

06.11.2025 №2186, от 25.11.2025 №2336, от 12.12.2025 № 2492, от 30.12.2025 №2686) (далее –

постановление)  изменения,  изложив  ее  в  новой  редакции,  согласно  приложению  к

настоящему постановлению.

2.  Управлению  организационной  и  проектной  деятельности  Администрации

Балахнинского муниципального округа Нижегородской области (Егорова П.М.) обеспечить

опубликование  настоящего  постановления  в  газете  «Рабочая  Балахна»  и  размещение  на

официальном  интернет-сайте  Балахнинского  муниципального  округа  Нижегородской

области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.заместителя

главы администрации А.Е. Табакову.

Глава местного самоуправления А.В.Дранишников